ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /UBND Sơn Tây Thượng, ngày     tháng 8 năm 2025

V/v xin ý kiến về Dự thảo

Kế hoạch tham dự Lễ khai

giảng năm học 2025 – 2026

trên địa bàn xã

                                              Kính gửi:

  - Thường trực Đảng ủy;

  - Thường trực HĐND xã;

  - Thường trực UBMTTQVN xã.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Thường vụ Đảng uỷ tại Kết luận số 10-

KL/ĐU ngày 21/8/2025 tại buổi làm việc với UBND xã; UBND xã dự thảo Kế

hoạch tham dự Lễ khai giảng năm học 2025 – 2026. Để lễ khai giảng năm học

2025-2026 được tổ chức thực hiện tốt; UBND xã kính trình Thường trực Đảng

ủy, HĐND, UBMTQBVN xã cho ý kiến toàn bộ nội dung Kế hoạch (có dự thảo

Kế hoạch kèm theo).

Kính đề nghị Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBMTTQVN xã xem xét, cho

ý kiến để UBND xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Đảng ủy;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Hồng Khuyến

		2025-08-26T15:53:33+0700

		2025-08-26T17:20:10+0700

		2025-08-26T17:20:10+0700

		2025-08-26T17:20:10+0700